J

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÂO
Secretaria da Administração

PORTARIA Na 430, DE 5 DE ABRIL DE 2016.

EXONERA TIAGO RAMIRES 1)0
CARGO DE Cl IEEE DE GABINETE
1)0 VICE-PREFEITO 1)0 GABINETE
1)0 PREFEI TO-CC1

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÂO. no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. Io. Exonerar do cargo de Chefe de Gabinete do Vice-Prefeito - CC1,
do Gabinete do Vice-Prefeito. o servidor. Tiago Ramircs, matrícula 5623-7. a contar de
01 de abril de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

a

Registre-se e publique-sc

desafixado
1

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos c\ico (\5) dia do mês de abril do
ano de dois mil e dezesseis (2016).

NicoTc Patron Porto
Secretária de Administração

Prefeito ur ícipal